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KURBAN: PAYLAŞMAKTA 

GELEN GÜZELLİK 

هَا وَلكِٰنْ  اؤُُ۬ لَنْ يَنَالَ اللّٰهَ لحُُومُهَا وَلَا دِمََٓ
رَهَا لَكُمْ لتُِكَبِّرُوا ْ كَذٰلكَِ سَخَّ  يَنَالهُُ التَّقْوٰى مِنْكُم 

رِ الْمُحْسِن۪ينَ  ْ وَبَشِّ  اللّٰهَ عَلىٰ مَا هَدٰيكُم 

Muhterem Cemaat! 

İbadetlerde esas olan ihlâstır. Bu anlamda 

kurban: Kulun samimiyet ve ihlas ile sadakatini 

sebat kılacak, teslimiyetini şeksiz şüphesiz 

Allah’a yönlendirecek ve gönlünü ortaya koyarak 

kalbindeki kulluk şuurunu, niyetine ve ameline 

sirayet ettirerek ifa edeceği bir ibadettir. Bu 

duygu ve düşüncelerle eda edilen kurban 

vecibesi, adeta Rabbinin katına yükselen; O’nun 

nezdine ulaşan ve Mecd-i Ulûhiyyetinde işlem 

görmeye hak kazanan bir salih amele dönüşür. 

Değerli Cemaat! 

Paylaşmak deyince akla ilk gelen, bir şeyi 

başkalarıyla bölüşmektir. Bu da kurulan bağları 

kuvvetlendirir. Toplumsal mutluluğu pekiştirir. 

Toplumda kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma 

ruhunu canlı tutar. Diğer zamanlarda zekât ve 

sadakasıyla muhtaç kardeşlerine destek olan 

Müslüman, Kurban Bayramı günlerinde de 

kurbanıyla onlara yardım eder.  

Peygamberimiz (s.a.v.) kestiği bir 

koyunun paylaşımının ardından evine ne kadar et 

kaldığını Hz. Âişe’ye sormuştu.  “Bize sadece 

kürek kemiği kaldı.” deyince Resûlullah (s.a.v.) 

şöyle buyurdu: “Kürek kemiğinin dışında 

tümü(nün sevabı bize) kaldı.” (Tirmizî, Sıfatü’l-

kıyâme, 33)  

Saygıdeğer Cemaat! 

Kurban: Elindekiyle, gönlündeki sevinci 

paylaşmak olan bu ibadeti sadece mutfağımıza 

gıda hazinesi olmanın ötesinde, hayatımıza yön 

veren bir anlayışı yaşamamıza sebep olacak 

bilince dönüştüren ve her vesile ile mutluluğu 

başkalarının mutluluğunda görebilecek bir 

anlayış oluştursun inşallah.  

Kıymetli Cemaat! 

Kurban etinin ihtiyaçlarımızın ziyadesinin 

paylaşılmasını yüce Allah (c.c.)’ü bize şu ayeti 

okutarak tavsiye etmektedir: “Kurbanlık büyük 

baş hayvanları da sizin için Allah’ın dininin 

nişanelerinden kıldık. Sizin için onlarda hayır 

vardır. Onlar saf saf sıralanmış dururken 

(kurban edeceğinizde) üzerlerine Allah’ın 

adını anın. Yanları üzerlerine düşüp canları 

çıkınca onlardan siz de yiyin, istemeyen fakire 

de istemek zorunda kalan fakire de yedirin. 

Şükredesiniz diye onları böylece sizin 

hizmetinize verdik.” (Hac, 22/36) 

Geliniz, Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) 

tarafından “sevinç günleri” olarak nitelendirilen 

bayram günlerinde, yaşlıları, yoksulları, 

kimsesizleri, muhtaçları, hastaları ve ilgiye 

muhtaçları sevindirelim. Sevgili Peygamberimiz 

(s.a.v.)’in şu müjdesine nail olalım: “Allah'a 

farzlardan sonra en sevimli olan amel; 

Müslüman’ın kalbine sevinç sokmaktır.” 

Aziz Cemaat! 

Hutbemizi, başlarken okuduğum ayetin 

anlamıyla bitirelim. “Onların etleri ve kanları 

asla Allah’a ulaşmaz. Fakat ona sizin takvanız 

(Allah’a karşı gelmekten sakınmanız) ulaşır. 

Böylece onları sizin hizmetinize verdi ki, size 

doğru yolu gösterdiğinden dolayı Allah’ı 

büyük tanıyasınız. İyilik edenleri müjdele.” 

(Hac, 22/37) 
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